
OBECNĹŮŘAD~KÁ NAD LABEM 2 t G . '(á'

čj·2G"j l '""m doručení
zpracovatel ŕKj ť Ac

"= 'k"" 1'/,

OBEC VYSOKÁ NAD LABEM
se sídlem Obecní úřad, Vysoká nad Labem 22, 503 31 Vysoká nad Labem

lČ: 00269786, tel.: 495 580 130, fax: 495 580 101, e-mail: vysoka@tiscali.cz

ŽÁDOST
o poskytnuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

žadatel:

a) Fyzická osoba

Jméno a příjmení: ... Rodné číslo: ... .........

Adresa:

Telefon: E-mail: ... ...

b) Právnická osoba

Obchodní jméno: IČ:

Jméno a přijmeni zástupce pro jednání:

Adresa: .

Telefo n: E-mail:

žádám obec Vysoká nad Labem o poskytnutí informace (popis požadované inf.):

Prosím o potvrzeni od obce (pro účely refinancováni hypotéky po mě žádá banka) jak řeší přístupy
k jednotlivým parcelám- například formou rozhodnuti zastupitelstva o schválení nabytí přístupové cesty do majetku
obce? Neboť konkrétně k naší parcele 289/15, 289/16, 289/52 není právně zajištěn přistup z veřejné komunikace.
Zároveň prosím potvrd'te, že inženýrské sItě jsou nebo budou ve vlastnictví obce nebo správce veřejné infrastruktury.
Nebo je ii jiná varianta prosím porad'te.

přistupové pozemky:
- p.č. 289/26, k.ú. Vysoká nad Labem, orná půda ve vlastnictví AJM invest s.r.o., ošetřeno věcným břemenem
- p.Č. 1326/20, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví ALBA invest s.r.o., Hanousek

Petr a SJM Hanousek josef a Hanousková Anna
- p.č. 288/5, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví Jiroutová Dana
- p.č. 288/19, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví jiroutová Dana
- p.Č. 289/9, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví jiroutová Dana
- p.č. 1326/17, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví ALBA invest s.r.o., Hanousek

Petr a SJM Hanousek josef a Hanousková Anna
- p.č. 289/8, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví ALBA invest s.r.o.
- 1327/4 k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví 12 fyzických osob a 1 právnické

osoby
- p.č. 310/3, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - ostatní komunikace ve vlastnictví ALBA invest s.r.o.
- 1399/1, k.ú. Vysoká nad Labem, ostatní plocha - silnice ve vlastnictví KH kraje

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu



b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu

Dne: 21.6.2018

Poučeni: V případě, že je žádost nesrozumdelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš
obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesni). V případě, že ji neupřesni do 30 dnů. bude rozhodnuto o jejím
odmítnuti. Po zpracováni informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracováni a poskytnuti informace. Po
provedeni úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem. který žadatel uvedl v žádosti.



0

P

0

0

0

0

Obec Vysoká nad Labem
503 3 l Vysoká nad Labem
Tel. : 495580130
Fax : 495580101
E-mail : info@vysoka-nad-labem.cz

Obec Vysokánad Labem

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Žadatel:

K Vaší žádosti ze dne 21.6.2018 uvádíme následující:

Obecní úřad obce Vysoká nad Labem, jako místně příslušný silniční správni úřad, potvrzuje,

že komunikace v katastrálním území Vysoká nad Labem, situovaná na pozemcích parc.č.

289/26, 1326/20, 288/5, 288/19, 289/9, 1326/17, 289/8, 1327/4 310/3, vše v k.ú Vysoká nad

Labem je vedena a užívána jako místní veřejně přístupná komunikace ve smyslu zákona

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích.

Vlastník pozemku nepožádal o omezení provozu na této komunikaci za účelem ochrany svého

majetku.

Obec Vysoká nad Labem jedná s vlastníky výše uvedených pozemků, na kterých je vybudována

předmětná místní komunikace, o převodu některých pozemků a o převodu výše uvedené

komunikace a veřejného osvčtlení do vlastnictví obce Vysoká nad Labem.

Na pozemku parc.č. 1399/1 v k.ú Vysoká nad Labem leží komunikace [j]. třídy III/29810 ve

vlastnictví Královéhradeckého kraje.

Ve Vysoké nad Labem dne 21.6.2018

Ing. Jiří Horák - starosta

Obec vys()ká nad Labem
s03 31 vysoká nad Labcln 22
Fo 269 78 ,l. 49

80 130

rb 0 b Q p 0 0 0 0

l




